
Zarządzenie Nr 223  /21 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia  28 października  2021 r 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 ), art. 257 pkt 1, 3 art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z  późniejszymi 

zmianami ) oraz §13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2021 r  Nr 

XXIV/172/20 z dnia 29 grudnia 2020 r  zarządzam co następuje: 

 zarządzam co następuje: 

                                                                 §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2021 Nr XXIV/172/20 z dnia             

29 grudnia  2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 2 040,00 zł tj. ustala się dochody 

budżetu w łącznej kwocie 42 988 455,48 zł. Dochody bieżące zwiększa się                        

o kwotę 2 040,00 zł tj. do kwoty 41 526 165,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody”  

  

2.Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 80 700,00 zł  oraz zmniejsza się                    

o kwotę 78 660,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 47 186 158,91 zł 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80 700,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę  78 660,00 zł. 

tj. do kwoty 40 629 358,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. „Wydatki” 

 

                                                                   §2 

 

  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     

załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”   

 

 

                                                               



                                              §3 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia 

     

                                                                   §4 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  2 040,00 zł 

 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 000,00 zł z tytułu 

udzielenia w 2021 r pomocy finansowej na pokrycie wydatków bieżących tj. wydatków 

związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz OSP w Żernikach na podstawie 

umowy  z dnia 07.10.2021 r zawartej z Powiatem Płockim. 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 40,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.33.2021 z dnia 21 

października 2021 r.  

 

Wydatki: 

 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie   80 700,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  30 000,00 zł na pokrycie 

wydatków  rzeczowych w administracji /zakup materiałów i wyposażenia /. W /w środki  

przenosi się z rezerwy ogólnej. 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan  wydatków  bieżących w kwocie 2 000,00 zł z tytułu 

udzielenia w 2021 r pomocy finansowej na pokrycie wydatków bieżących tj. wydatków 

związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz OSP w Żernikach na podstawie 

umowy  z dnia 07.10.2021 r zawartej z Powiatem Płockim. 



- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 660,00 zł na zakupach 

rzeczowych. Środki przenosi się z usług pozostałych w rozdziale 85205. 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 40,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.20.33.2021 z dnia 21 

października 2021 r. 

 -Dz 900 R 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych związanych z obsługą  gospodarki 

odpadami   komunalnymi.  W/w środki przenosi się  w tym samym dziale i rozdziale z zakupu 

usług pozostałych. 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł z 

przeznaczeniem na odławianie i adopcję bezdomnych psów i usługi weterynaryjne. W/w środki 

przenosi się w tym samym dziale z rozdziału ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. 

-Dz 921 R 92109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł  z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzeń  osobowych dla pracowników świetlicy wiejskiej w Siecieniu. W/w środki 

przenosi się w tym samym dziale i rozdziale   z zakupu usług pozostałych. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących  w kwocie  78 660,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 758 R 75818 zmniejsza się plan rezerwy ogólnej w kwocie 30 000,00 zł. W/w środki przenosi się  

na pokrycie wydatków rzeczowych w administracji /zakup materiałów i wyposażenia/ 

- Dz. 852 R. 85205 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 660,00 zł na usługach 

pozostałych. Środki przenosi się na zakupy rzeczowe w rozdziale 85219. 

-Dz 900 R 90002  zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 15 000,00 zł na zakupie usług 

pozostałych w gospodarce odpadami. W/w środki przenosi się  na wypłatę wynagrodzeń osobowych w 

tym samym dziale i rozdziale. 

-Dz 900 R 90005 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  20 000,00 zł w rozdziale ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu . W/w środki przenosi się w tym samym dziale na  wydatki 

związane z odławianiem i adopcją bezdomnych psów oraz  usługi weterynaryjne. 



-Dz 921 R 92109 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł na zakupie  usług 

pozostałych w rozdziale  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. W/w środki przenosi się  w tym 

samym dziale i rozdziale  na wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

 
 



Strona 1 z 2

Dochody 2021 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 223/21 z dnia 28 października  2021 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 57 652,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 59 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

57 652,00 0,00 2 000,00 59 652,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 57 652,00 0,00 2 000,00 59 652,00

855 11 719 751,00Rodzina 0,00 40,00 11 719 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 719 751,00 0,00 40,00 11 719 791,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 592 751,00 0,00 40,00 2 592 791,00

41 524 125,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 040,00 41 526 165,48

majątkowe
1 462 290,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 304 422,00 0,00 0,00 1 304 422,00

0,00 0,00 1 462 290,00



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 986 415,48

1 304 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 304 422,00

0,00 42 988 455,482 040,00



Wydatki 2021 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 223/21 z dnia 28 października 2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 120 969,00 4 120 969,00 3 891 733,00 2 971 432,00 920 301,00 12 500,00 216 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 150 969,00 4 150 969,00 3 921 733,00 2 971 432,00 950 301,00 12 500,00 216 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 190 702,00 3 190 702,00 3 183 702,00 2 503 500,00 680 202,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 220 702,00 3 220 702,00 3 213 702,00 2 503 500,00 710 202,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 352 876,00 301 054,00 210 054,00 21 820,00 188 234,00 39 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 51 822,00 51 822,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 876,00 303 054,00 212 054,00 21 820,00 190 234,00 39 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 51 822,00 51 822,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 352 876,00 301 054,00 210 054,00 21 820,00 188 234,00 39 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 51 822,00 51 822,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 876,00 303 054,00 212 054,00 21 820,00 190 234,00 39 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 51 822,00 51 822,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 186 870,00 186 870,00 186 870,00 0,00 186 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 870,00 156 870,00 156 870,00 0,00 156 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 177 870,00 177 870,00 177 870,00 0,00 177 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 870,00 147 870,00 147 870,00 0,00 147 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 604 495,00 1 604 495,00 1 154 824,00 768 246,00 386 578,00 0,00 449 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604 495,00 1 604 495,00 1 154 824,00 768 246,00 386 578,00 0,00 449 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 751 984,00 751 984,00 751 224,00 631 246,00 119 978,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 644,00 752 644,00 751 884,00 631 246,00 120 638,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 948 397,00 11 948 397,00 575 107,00 355 015,00 220 092,00 0,00 11 373 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 948 437,00 11 948 437,00 575 147,00 355 015,00 220 132,00 0,00 11 373 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 540,00 10 540,00 10 540,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 350 998,00 2 690 302,00 2 660 302,00 132 840,00 2 527 462,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 696,00 660 696,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 350 998,00 2 690 302,00 2 660 302,00 147 840,00 2 512 462,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 696,00 660 696,00 500 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 132 840,00 1 932 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 065 000,00 2 065 000,00 2 065 000,00 147 840,00 1 917 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 80 896,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 896,00 50 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 896,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 896,00 50 896,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 158 302,00 108 502,00 78 502,00 0,00 78 502,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 302,00 128 502,00 98 502,00 0,00 98 502,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 762 375,00 533 375,00 191 840,00 40 700,00 151 140,00 341 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 224 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 375,00 533 375,00 191 840,00 53 700,00 138 140,00 341 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 224 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 419 340,00 190 340,00 190 340,00 40 700,00 149 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 224 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 340,00 190 340,00 190 340,00 53 700,00 136 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 224 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 184 118,91 40 627 318,91 26 849 659,91 15 476 573,31 11 373 086,60 821 882,00 12 666 777,00 0,00 0,00 289 000,00 6 556 800,00 6 506 800,00 4 174 000,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -78 660,00 -78 660,00 -78 660,00 0,00 -78 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 700,00 80 700,00 80 700,00 28 000,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 186 158,91 40 629 358,91 26 851 699,91 15 504 573,31 11 347 126,60 821 882,00 12 666 777,00 0,00 0,00 289 000,00 6 556 800,00 6 506 800,00 4 174 000,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie  na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej

962 283,88 962 283,88 962 283,88

750 75011
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów 
administracji rządowej (obrona 
cywilna, ewidencja ludności, Kier. 
USC na wypłatę wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń)

87 466,00 87 466,00 87 466,00

750 75056
Dotacja z Urzędu Statystycznego na 
realizację zadań  na rzecz NSP w 
2021 r

24 701,00 24 701,00 24 701,00

751 75101

Dotacje z KBW w Płocku na 
aktualizację stałych rejestrów 
wyborców

1 683,00 1 683,00 1 683,00

801 80153

Dotacja z MUW w Warszawie na
wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

91 209,87 91 209,87 91 209,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 223/21

 z dnia  28 października 2021 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:



852 85228
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie na organizowanie, 
finansowanie świadczeń 
specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

10 600,00 10 600,00 10 600,00

855 85513
j ę j g

wypłatę składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia rodzinne 
zgodnie z przepisami ustawy o 

10 540,00 10 540,00 10 540,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę świadczeń  wychowawczych 
w ramach programu 500+ 

9 109 000,00 9 109 000,00 9 109 000,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę swiadczen rodzinnych, 
świadczń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 581 000,00 2 581 000,00 2 581 000,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  na  
realizację zadań z zakresu Karty 
Dużej Rodziny.

177,00 177,00 177,00

855 85504 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę świadczeń wychowawczych 
w ramach rozdziału wspieranie 
rodziny 

1 074,00 1 074,00 1 074,00

12 879 734,75 12 879 734,75 12 879 734,75



wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  wydatków bieżących  związanych z
zakupem sprzętu ratowniczego i umundurowania dla

OSP w Bądkowie Kościelnym

2 250,00 2 250,00 2 250,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  wydatków bieżących  związanych z
zakupem sprzętu ratowniczego i umundurowania dla

OSP w Siecieniu

1 000,00 1 000,00 1 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  wydatków bieżących  związanych z
zakupem sprzętu ratowniczego i umundurowania dla

OSP w Sikorzu

1 000,00 1 000,00 1 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  wydatków bieżących  związanych z
zakupem sprzętu ratowniczego i umundurowania dla

OSP w Sobowie

1 000,00 1 000,00 1 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  wydatków bieżących  związanych z
prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz OSP w 

Siecieniu

2 000,00 2 000,00 2 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  wydatków bieżących  związanych z
prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz OSP w 

Żernikach

1 000,00 1 000,00 1 000,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 

budynku OSP w Bądkowie Kościelnym w zakresie 
dachu

25 000,00 25 000,00 25 000,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu 
wyposażenia dla OSP Siecień

13 382,00 13 382,00 13 382,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie  wydatków bieżących  związanych z
prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz OSP w 

Żernikach

2 000,00 2 000,00 2 000,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu 
wyposażenia dla OSP Sikórz

11 020,00 11 020,00 11 020,00

600 60016

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie  realizacji zadania pn" Przebudowa 

drogi gminnej nr 290330W w miejscowości  
Krzyżanowo gm. Brudzeń Duży"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

600 60095

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie  realizacji zadania pn" Zakup i 
montaż wiaty przystankowej wraz z tablicami 

informacyjnymi w m. Rokicie I "

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadania  pn" Zakup i 

montaż lamp solarnego oświetlenia ulicznego oraz 
gablot informacyjnych i koszy na śmieci"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadania  pn" Zakup i 
montaż  solarnego oświetlenia ulicznego  w m. 

Rembielin"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadania  pn " Wykonanie 
linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Brudzeń 

Mały"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90095

Dotacja z budżetu  Województwa Mazowieckiego na
dofinansowanie realizacji zadania  pn " Kontrola 

przestrzegania  przepisów uchwały antysmogowej 
na terenie gminy Brudzeń Duży"

3 751,00 3 751,00 3 751,00

900 90095

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn " Utworzenie 
miejsca rekreacji w sołectwie Lasotki gm. Brudzeń 

Duży"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji zadania pn " 

Dostosowanie pomieszczenia kuchni wraz  z 
zakupem wyposażenia w świetlicy wiejskiej w 

Sobowie"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie  realizacji zadania pn" Zakup 
wyposażenia świetlicy wiejskiej w m. Żerniki"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

183 403,00 183 403,00 93 403,00 90 000,00

Załącznik nr  4  do  Zarządzenia Wójta 
Gminy  Nr  223/21

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

z dnia  28 października 2021 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:


	1. Zarządzenie Nr 223 21
	1a. Zał. Nr 1 Dochody 2021 r
	1b. Zał. nr 2 Wydatki 2021 r
	1c. Zał. Nr 3 Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administarcji rządowej
	1d. Zał. nr 4 Dochody i wydatki na podstawie porozumień  2021 r

